
 

 

1 

 

ROZHODNUTÍ  

o zrušení zadávacího řízení  
  

 

 

Identifikace zadávacího řízení  

 „Výkon stálého technického dozoru a inženýrské činnosti při realizaci stavby, v rámci 

stavební akce „UHK - modernizace a rekonstrukce budovy C“ 

 

ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění novel (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel 

Univerzita Hradec Králové 

IČO: 62690094 

se sídlem: Rokitanského 62, Hradec Králové 3, PSČ 500 03 

  

 

 

Zadavatel tímto rozhoduje o zrušení zadávacího řízení podle § 127 odst. 1, kdy 

zadavatel zruší zadávací řízení, pokud v zadávacím řízení není žádný účastník. 

  

 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel využil výše uvedený zákonný důvod pro zrušení, neb v dotčeném zadávacím 

řízení není po vyloučení jediné nabídky žádný účastník.  

 

 

V Hradci Králové    

  

 

        …………………………………………. 

             prof. Ing. Kamil Kuča, Ph.D. 

              rektor 

 


		2023-03-24T08:42:54+0100
	prof. Ing. Kamil Kuča, Ph.D.




